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1. YLEISTÄ
Keski-Suomen Ekonomit ry. on v.1937 perustettu yhdistys, jonka
tehtävänä on toimia korkeamman taloustieteellisen koulutuksen
hankkineiden yhdyssiteenä toiminta-alueellaan, tukea jäsentensä
ammatillisia ja sivistyksellisiä pyrkimyksiä sekä edistää jäsentensä
tietoja ja taitoja etenkin taloudellisen toiminnan alueella.

Jäsenmäärältään Keski-Suomen Ekonomit on yksi Suomen
Ekonomiliiton suurimmista maakuntayhdistyksistä, 20.10.2006
yhdistyksellä oli jäseniä 741. Riittävän suuri ja aktiivinen jäsenkunta
luovat vahvan perustan yhdistyksen toiminnalle. Jäsenmäärä on
kasvanut kuluvan vuoden aikana 13 henkilöllä ja vuoden 2004 alkuun
verrattuna 69 henkilöllä.

Yhdistyksemme täyttää ensi vuonna 70-vuotta, jota juhlitaan
17.11.2007 Jyväskylän Paviljongissa juhlaseminaarin ja illallisjuhlan
merkeissä. Yhdistyksemme pääpainopiste ensi vuonna onkin
onnistuneeen 70-vuotisjuhlan järjestäminen.

2. RESURSSIT
Yhdistyksen toiminnan suunnittelusta ja toteutuksesta vastaa hallitus,
jonka vahvuus on ollut kahdeksan henkilöä. Tulevana toimintavuonna
tavoitteena on uusien ekonomiaktiivien ”rekrytointi” sekä
hallitustyöskentelyyn että erillishankkeisiin. Samalla pyritään lisäämään
luottamustehtävien rotaatiota. Jäsentilaisuuksien järjestelyissä
käytetään apuna myös Pörssi ry:n kontakteja ja resursseja.

Hallituksen työnjako on v. 2006 ollut seuraava (suluissa toimikausi
hallituksessa):
puheenjohtaja Markku Aapakari 2006-2007
varapuheenjohtaja Juha Pehkonen 2005-2006
sihteeri Mari Pitkänen 2005-2006
tiedotusvastaava Hanna-Maija Kiviranta 2006-2007
Uravastaava Kari Muhli 2005-2006
työmarkkinavastaava Kirsi-Marja Oinonen 2006-2007
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rahastonhoitaja Anu Lajunen 2005-2006
markkinointivastaava Timo Kekki 2006-2007

Tehtyjen linjausten mukaisesti hallitustyöskentelyyn osallistuu lisäksi
Jyväskylän yliopiston taloustieteiden opiskelijoiden Pörssi ry:n
puheenjohtaja sekä SEFEn opiskelijayhdyshenkilö.

3. LIITTOTASON TOIMINTA
Ekonomiliiton toimintaan otamme osaa SEFEn kevät- ja
syysliittokokouksissa. Vuoden 2006 alusta lukien Keski-Suomen
Ekonomeilla on olulu Itäiselle vaalipiirille kuuluva paikka SEFE:n
liittohallituksessa, vaalipiirin edustajana SEFE:n liittohallituksessa on
Kari Muhli.

SEFE hyväksyi liittokokouksessaan 14.10 SEFE:lle uudet säännöt,
jossa hallituksen kokoonpanoa muutettiin niin, että hallituksen
kokoonpano on 8+1 henkilöä. Lisäksi vaalipiirikäytäntö
hallituspaikkojen jakamisessa lopettiin.

Ensi vuonna pidetään eduskuntavaalit. SEFE on asettanut
hallitusohjelmatavoitteekseen mm. opiskelijoiden opintososiaalisen
aseman kohentamisen siten, että opintotukijärjestelmän tarkoittamaa
vapaan vuositulon rajaa nostetaan vuoden 2008 alusta 25%, jotta se
vastaa ansiokehityksessä tapahtuneita muutoksia. Lisäksi SEFE esittää
hallitusohjelmaan korkeakoulujen ylläpitojärjestelmän uudistamista
tarkoituksenmukaisesti siten, että sekä yliopistoilla että
ammattikorkeakouluilla on mahdollisuudet hyödyntää taloudellisesti
osaamistaan. Kolmantena asiana hallitusohjelmatekstiksi SEFE esittää
"Hallituksen erityinen painopiste elinkeino- ja yrittäjäpolitiikassa on
kasvuyrittäjyyden edistämisessä ja yritysten liiketoimintaosaamisen
varmistamisessa. Painopistealueita tuetaan riittävillä tutkimus- ja
kehitysresursseilla. Yritysten liiketoimintaosaamista edistetään
panostamalla liiketoimintaosaamisen kehittämiseen Teknologian
kehittämiskeskuksen ohjelmien kautta. Kasvuyrittäjyyttä edistetään
lisäämällä eri valtiollisten toimijoiden yhteistyötä ja verkottumista, jonka
tavoitteena on uusien innovaatio- ja kasvuyritysten varhainen
tunnistaminen, sekä pk-yritysten kansainvälistyminen. Nykyistä
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suurempi osa julkista t&k-rahoitusta suunnataan palveluinnovaatioiden
kehittämiseen".

SEFE:n hallitus linjasi hallituksen kokouksessaan kesällä 2006
koulutuspoliittisiksi linjaviivoiksi:

- Suomessa on oltava yksi tai useampi taloudellisesti itsenäinen
kauppakorkeakoulu. Tämä ei sulje pois erilaisia yhteistyö- ja
yhteishallintomalleja.

- Kauppatieteiden on oltava strategisia vahvuuksia yliopistoissaan.

- Kauppatieteellisiä koulutusyksiköitä tulee vähentää opetusministeriön
linjaaman vahvuusaluejaon sekä vähimmäisresurssivaatimusten
perusteella ja vapautuvat resurssit on ohjattava muihin
kauppatieteellisiin yksiköihin.

- Tutkintomäärät ovat tällä hetkellä sopivat. Ikäluokkien pienenemisestä
johtuva opiskelijavähennys ei saa vähentää opetusresursseja.

Jäsenyhdistysten hyväksymän SEFEn strategian mukaisesti kukin
jäsenyhdistys ja SEFE ovat velvoitettuja sopimaan vastuujaosta
toiminnan eri osa-alueiden hoitamiseksi yhdistyksen toiminta-alueella.
Keski-Suomen Ekonomit ovat solmineet ns. kolmikantasopimuksen
SEFEn ja Pörssi ry:n kanssa. Sopimuksessa on sovitttu pääperiaatteet
ja vastuut yhdistyksen toiminnan eri osa-alueiden hoidolle
(jäsenhankinta, edunvalvonta ja työmarkkina-asiat, koulutuspoliittiset
asiat ym.). Lähtökohtana on ollut, ettei sopimus automaattisesti velvoita
yhdistystä tai sen luottamushenkilöitä ajallisesti tai rahallisesti
kohtuuttomiin panostuksiin.

4. AKAVALAINEN EDUSTUS

Akava Keski-Suomen aluetoimikunnassa ekonomien edustajana on
Mari Pitkänen toimikaudella 2005-2006, ja hän on myös ehdolla
kaudeksi 2007 – 2009.

Kirsi-Marja Oinonen toimii akavalaisten edustajana Jyväskylän
työvoimatoimikunnassa 2006-2008.
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5. JÄSENTILAISUUDET
Jäsentilaisuuksien osallistujamäärät ovat muutaman viimeksi kuluneen
toimintavuoden aikana kasvaneet merkittävästi. Tulevan
toimintavuoden tavoitteena on järjestää 4-6 ”omaa” jäsentilaisuutta.
Lisäksi tarjotaan jäsenille mahdollisuuksien mukaan muiden
ekonomiyhdistysten tilaisuuksia (yhteiskuljetukset) sekä esim. yhdessä
AKAVA/Keski-Suomen yhdistysten kanssa tuotettuja, perinteeksi
muodostuneita tilaisuuksia. Kolmikantayhteistyön kautta SEFE vastaa
omien vastuualueidensa aktiviteeteista yhdistyksen toiminta-alueella.

Jäsentilaisuudet pyritään edelleen kohdentamaan eri viiteryhmille,
tavoitteena tarjota toimintavuoden aikana ajankohtaisia, laadukkaita ja
kiinnostavia elämyksiä ja  tapahtumia mahdollisimman monelle
jäsenelle. Jäsentilaisuuksia järjestetään yhteistyössä mm.

• muiden SEFEn jäsenyhdistysten,
• Pörssi ry:n,
• Keski-Suomen Osakesäästäjien sekä
• AKAVAan kuuluvista aluejärjestöistä Keski-Suomen Insinöörien

ja Jyväskylän Teknisen Seuran kanssa.

Keväällä ja syksyllä pidetään jäsentilaisuuksien yhteydessä
sääntömääräiset kokoukset.

6. KESKI-SUOMEN EKONOMIT TÄYTTÄÄ 70-VUOTTA 2007

Ensi vuonna Keski-Suomen Ekonomit täyttää 70 vuotta. Olemme sopineet
Pörssin kanssa alustavasti että pidämme yhteisen juhlan jäsenistömme
kanssa; juhlimme samaan aikaan meidän 70-vuotista taivalta sekä Pörssin
vuosijuhlia. Olemme varanneet lauantaiksi 17.11.2007 Jyväskylän
Paviljongin käyttöömme. Uskomme että meitä tulee yhteensä noin 500-600
juhlijaa paikalle. Lauantai-iltapäivällä pidetään 70-vuotisjuhlaseminaari,
johon hankitaan puhujuksi valtakunnan tason vaikuttajia. Lauantaiksi on
haettu SEFE:n syysliittokokousta pidettäväksi Paviljongissa.
Olemme perustaneet juhlatoimikunnan, jonka tehtävänä ensi vuonna on
keskittyä ainoastaan ko. asian hoitamiseen.
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7. MERKKIPÄIVÄT
Toimintavuoden aikana muistetaan merkkipäiviään viettäviä,
yhdistyksen toimintaan aktiivisesti osallistuneita jäseniä.

8. STIPENDIT
Yhdistys tukee vuosittain stipendein opinnoissaan menestyneitä
keskisuomalaisia Jyväskylän yliopiston taloustieteiden opiskelijoita
Amerin osakkeiden tuotoilla. Stipendit luovutetaan perinteisesti Pörssi
ry:n vuosijuhlassa lokakuussa. Vuonna 2007 stipendeinä jaetaan
poikkeuksellisesti 70-vuotisjuhlissamme viidelle henkilölle yhteensä
1500 euroa.

9. TIEDOTTAMINEN
Yhdistyksen toiminnasta ja tapahtumista tiedottamisessa jatketaan
panostusta yhdistyksen kotisivuihin, osoite www.ksekonomit.org.

Kotisivujen lisäksi toiminnasta informoidaan jäsentiedotteilla sekä
Ekonomi-lehdessä. Jäsentiedotteissa siirrytään nykyisestä
painatuksesta ja kuorituksesta jäsentiedotteiden lähettämiseen
sähköpostitse sekä eKirje-palvelua hyödyntäen. Muutoksella
säästyneitä varoja pyritään ohjaamaan jäsentilaisuuksiin sekä
jäsenhankintaan.

Jyväskylässä 02.11.2006

KESKI-SUOMEN EKONOMIT RY:n hallitus

Liite Talousarvio vuodelle 2006

http://www.ksekonomit.org.
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Liite: YHDISTYKSEN TALOUSARVIO
Hallituksen laatima talousarvioesitys vuodelle 2006, jäsenmaksutulot
perustuvat 17 € (3 € korotus) suuruiseen jäsenmaksuun.

KESKI-SUOMEN EKONOMIT RY

TALOUSARVIO VUODELLE 2007

Talousarvio
2007 Toteuma 2005

TUOTOT, €
Jäsentilaisuudet 33 500 1 000

KULUT, €
Jäsentilaisuudet /koulutus 3 500 6 090
Markkinointi/tiedotus 1 000 2 381
Jäsenhankinta 2 000
70-vuotisjuhla 2007 34 300
Stipendit 1500
Postitus 0 3 189
Hallintokulut 2 280 1 512

TUOTTO-/ KULUJÄÄMÄ I, € -11 080 -12 172

TUOTOT SIJOITUKSISTA
Osingot 830 828
Korot 50 54

TUOTTO-/ KULUJÄÄMÄ II, € -10 200 -11 290

VARAINHANKINTA
Jäsenmaksut (17 €*730) 12 410 9 915

TILIKAUDEN YLI-/ ALIJÄÄMÄ, € 2 210 - 1 375
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